2021 年 6月吉日

お客様各位

ねじ込み式鋼管製管継手の価格改正のお願い

拝啓 時下、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社で製造しております「ねじ込み式鋼管製管継手」につきまして、原材

料である鋼管が価格高騰を続けており製造コストが上昇しております。また副資材、物流

コストも値上げ要請を受けて厳しい環境にさらされております。そのため企業努力のみで

価格の上昇幅を吸収することは難しく、誠に不本意ながら、価格改正をさせて頂くことと

なりました。併せまして、特寸ニップル（規格品以外の製作ニップルなど）及び加工品等

につきましても順次価格改正をさせていただきますので何卒お願い申し上げます。

 尚、弊社と致しましては、より一層製品の品質管理及びコスト削減に努めて参りますの

で今後とも弊社製品をご愛顧いただきます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品と価格改定率】

白・黒ニップル、白ホースニップル    ・・・20％以上

白・黒サイホン       ・・・20％以上

白・黒鉄ソケット、黒鉄ハーフソケット    ・・・20％以上

VBニップル       ・・・20％以上

特寸ニップル及び加工品      ・・・20％以上

※VBニップルは 2021 号から定価から正味価格に変更となります。

【適用日】

2021 年 7 月 1日出荷分より適用

以上